

---

## **Achizitionare materiale electrice (departament SPCLEP)**

I.D.: 62922479

---

Data publicarii	09.11.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 224,38 RON - 224,38 RON

---

Descriere: Achizitionare materilae electrice (Stecher 1 8,40 8,40 Banda izolat 9 4,20 37,80 Bec 2 2,52 5,04 Reglete 8 16,81 134,48 Cupla 1 10,08 10,08 Reglete 2 14,29 28,58) , conform referat de necesitate nr. 7167 din 08.11.2021, pentru lucrari in cadrul departamentului serviciului public comunitar local de evidență a persoanelor din Comuna Ghioroc

---